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Dochody

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urząd Wojewódzki - dotacja celowa na zadania rządowe

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI, OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej - dotacja celowa
na zadania rządowe

851 OCHRONA ZDROWIA
Pozostała działaność - dotacja celowa na zadania rządowe

852 POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
 -dotacja celowa na zadania rządowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach
centrum integracji społecznej - dotacja celowa na zadania
rządowe

Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe - dotacja celowa na zadania rządowe

591,00 zł
591,00 zł

1 076 977,00 zł

1 059 520,00 zł

2 400,00 zł

15 057,00 zł

Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań

z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie ustawowo (w zł)

Dz Rozdz Kwota na 2009r.Wyszczególnienie

46 812,00 zł
46 812,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

RAZEM DOCHODY 1 127 380,00 zł

1



Wydatki
Dz Rozdz

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Urząd Wojewódzki

wydatki bieżące:
  wynagrodzenia z pochodnymi

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI, OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
wydatki bieżące:
  wynagrodzenia z pochodnymi
  pozostałe wydatki bieżące

851  OCHRONA ZDROWIA
85195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:
pozostałe wydatki bieżące

852 POMOC SPOŁECZNA
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
wydatki bieżące:
  wynagrodzenia z pochodnymi
  pozostałe wydatki bieżące

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach
centrum integracji społecznej
wydatki bieżące:
  pozostałe wydatki bieżące

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe
wydatki bieżące:
  pozostałe wydatki bieżące

591,00 zł
591,00 zł

3 000,00 zł
3 000,00 zł

2

Wyszczególnienie Kwota na 2008r.

46 812,00 zł

46 812,00 zł
46 812,00 zł

RAZEM WYDATKI 1 127 380,00 zł

1 059 520,00 zł

33 581,00 zł
1 025 939,00 zł

2 400,00 zł

2 400,00 zł

15 057,00 zł

15 057,00 zł

1 076 977,00 zł

591,00 zł

600,00 zł
2 400,00 zł


